２０２４年６月２９日

お客様各位

森永製菓「マンナボーロ」商品回収に関するお詫びとお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 この度、地下１階グロッサリー売場で販売しておりました森永製菓「マンナボーロ」（１袋、２３７円 税込）

につきまして、異物が混入した可能性があることが判明いたしました。

 当該商品をお買い上げのお客様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、誠に申し訳なく深く

お詫び申し上げます。

 これまでのところ健康被害等のお申し出はございませんが、商品をお持ちのお客様は、お召し上がりに

なるのをお控えいただき、下記までご連絡を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社阪急阪神百貨店

千里阪急

記

商品名：マンナボーロ （１袋 ２３７円 税込）

販売者：森永製菓株式会社

お問い合わせ窓口： 森永製菓お客様相談センター マンナボーロ係

             フリーダイヤル ０１２０－７４０－１５０

             受付時間：平日午前９時～午後５時

（６/２９(土)、３０日（日）午前９時～午後５時も受付）

以上